
N. Emp. N. Baixa

2087 5823

2036 5953

2107 5954

2035 5952

2154 5967

2153 5987

2152 5985

2150 5982

2151 5984

2158 6001

2193 6002

2192 6003

2167 6006

2190 6012

2159 6007

2191 6008

2195 6161

2108 6177

2156 6162

2200 6062

2198 6077

2109 6247

2278 6261

2275 6259

2282 6265

2273 6262

2276 6263

2272 6260

2281 6264

2296 6272

2303 6301

2295 6286

2293 6285

2318 6322

2322 6321

2319 6326

2320 6324

2314 6342

2313 6352

2316 6349

2344 6363

2325 6365

2345 6364

2354 6398
6.2.2.1.1.33.90.14.001 - DIÁRIAS NO PAÍS - 

SERVIDORES
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Período: 01/12/2016 a 31/12/2016

Período: 01/12/2016 a 31/12/2016

Conta

Conta

6.2.2.1.1.33.90.14.001 - DIÁRIAS NO PAÍS - 

SERVIDORES

Número

Número

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

OUTROS

72,00

72,00

72,00

10974

Documento

Documento

OUTROS

OUTROS

144,00

144,00

72,00

144,00

72,00

72,00

72,00

72,00

144,00

144,00

372,00

144,00

144,00

72,00

72,00

216,00

72,00

72,00

360,00

72,00

72,00

72,00

216,00

72,00

144,00

72,00

144,00

372,00

144,00

350,00

144,00

72,00

144,00

144,00

372,00

72,00

P

Valor Liq.

Valor Liq.

144,00

2.450,00

360,00

2.450,00

72,00

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

72,00

72,00

72,00

72,00

72,00

Valor

Valor

P

372,00

144,00

144,00

144,00

72,00

144,00

72,00

72,00

72,00

72,00

144,00

144,00

216,00

72,00

144,00

72,00

72,00

216,00

144,00

350,00

360,00

72,00

72,00

72,00

372,00

72,00

144,00

72,00

144,00

372,00

10974

144,00

2.450,00

360,00

2.450,00

72,00

144,00

72,00

144,00

144,00

114.617.317-20 - CAROLINA FEO DE ASSIS 

MASCARENHAS

598.360.167-91 - PEDRO PAULO PRADO

114.617.317-20 - CAROLINA FEO DE ASSIS 

MASCARENHAS

831.609.817-20 - CLAUDIO EDUARDO DOS 

SANTOS COSTA

598.360.167-91 - PEDRO PAULO PRADO

596.938.437-20 - JOSE PEDRO DA SILVA

598.360.167-91 - PEDRO PAULO PRADO

492.652.537-20 - CLEBER SOARES DE MELO

492.652.537-20 - CLEBER SOARES DE MELO

596.938.437-20 - JOSE PEDRO DA SILVA

596.938.437-20 - JOSE PEDRO DA SILVA

110.697.187-69 - ANDERSON MOTA SOUZA

596.938.437-20 - JOSE PEDRO DA SILVA

865.193.367-34 - MARIA DA GLÓRIA PINTO DE 

SOUZA NASCIMENTO

598.360.167-91 - PEDRO PAULO PRADO

110.697.187-69 - ANDERSON MOTA SOUZA

712.730.857-87 - LEA MUSSE SCHUERY SOARES

052.004.027-94 - LILIAN MORELLATO SEABRA 

COGNAC

596.938.437-20 - JOSE PEDRO DA SILVA

786.732.087-34 - LUIZ ANTONIO DE 

VASCONCELOS

114.617.317-20 - CAROLINA FEO DE ASSIS 

MASCARENHAS

492.652.537-20 - CLEBER SOARES DE MELO

492.652.537-20 - CLEBER SOARES DE MELO

083.572.467-02 - FABIANA INÁCIO DE OLIVEIRA

596.938.437-20 - JOSE PEDRO DA SILVA

596.938.437-20 - JOSE PEDRO DA SILVA

006.422.137-71 - KÁTIA CHRISTINA OLIVEIRA E 

SILVA

786.732.087-34 - LUIZ ANTONIO DE 

VASCONCELOS

384.836.887-00 - MARCONDE ALENCAR DE LIMA

492.652.537-20 - CLEBER SOARES DE MELO

598.360.167-91 - PEDRO PAULO PRADO

831.609.817-20 - CLAUDIO EDUARDO DOS 

SANTOS COSTA

492.652.537-20 - CLEBER SOARES DE MELO

492.652.537-20 - CLEBER SOARES DE MELO

076.452.677-47 - FABIANA DA SILVA MENEZES

719.140.727-15 - JOSE ARIAN BENTO DA COSTA

786.732.087-34 - LUIZ ANTONIO DE 

VASCONCELOS

509.020.677-53 - Regina Coeli de Brito Real Martins 

Stumbo

110.697.187-69 - ANDERSON MOTA SOUZA

114.617.317-20 - CAROLINA FEO DE ASSIS 

MASCARENHAS

052.004.027-94 - LILIAN MORELLATO SEABRA 

COGNAC

598.360.167-91 - PEDRO PAULO PRADO

28/12/2016

28/12/2016

28/12/2016

29/12/2016

Favorecido

Favorecido

786.732.087-34 - LUIZ ANTONIO DE 

VASCONCELOS

086.465.327-12 - Liliane Faria da Silva Bretas 

Cavalcante

23/12/2016

23/12/2016

23/12/2016

27/12/2016

27/12/2016

27/12/2016

20/12/2016

21/12/2016

22/12/2016

22/12/2016

22/12/2016

23/12/2016

20/12/2016

20/12/2016

20/12/2016

20/12/2016

20/12/2016

20/12/2016

12/12/2016

12/12/2016

12/12/2016

13/12/2016

13/12/2016

19/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

08/12/2016

08/12/2016

08/12/2016

08/12/2016

08/12/2016

09/12/2016

44

Data Pgto

Data Pgto

01/12/2016

05/12/2016

05/12/2016

05/12/2016

N. Emp.

CRM/RJ

Total de pagamentos:

N. Baixa Processo

Processo

CRM/RJ
CONSELHO REGIONAL MEDICINA ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CNPJ: 31.027.527/0001-33

DIÁRIAS SERVIDORES



N. Emp. N. Baixa

2183 6016

2185 6014

2184 6015 6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIÁRIAS A 

Total de pagamentos: 3 4645 4645

OUTROS 6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIÁRIAS A 

09/12/2016 245.679.737-04 - RENATO BRITO DE ALENCASTRO 1.305,00 P 1.305,00 OUTROS

09/12/2016 245.679.737-04 - RENATO BRITO DE ALENCASTRO 2.035,00 P 2.035,00

09/12/2016 242.755.067-15 - JOSE RAMON VARELA BLANCO 1.305,00 P 1.305,00 OUTROS 6.2.2.1.1.33.90.36.022 - DIÁRIAS A 

Documento Número Conta

CRM/RJ
Período: 01/12/2016 a 31/12/2016

Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq.

Valor Liq. Documento Conta

Número

Período: 01/12/2016 a 31/12/2016

DIÁRIAS CONSELHEIROS E REPRESENTANTES

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor

Página:1/1

CRM/RJ
CONSELHO REGIONAL MEDICINA ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CNPJ: 31.027.527/0001-33



N. Emp. N. Baixa

2292 6290

2300 6300

2288 6287

2289 6288

2298 6298

2290 6289 6.2.2.1.1.33.90.36.024 - DIÁRIAS A 

Total de pagamentos: 6 2659 2659

OUTROS 6.2.2.1.1.33.90.36.024 - DIÁRIAS A 

22/12/2016 322.573.097-15 - SERGIO LUIZ FERREIRA 407,00 P 407,00 OUTROS

22/12/2016 003.475.431-89 - LUIZ FERNANDO RODRIGUES 624,00 P 624,00

6.2.2.1.1.33.90.36.024 - DIÁRIAS A 

22/12/2016 864.767.697-15 - LUIS ANTONIO FERREIRA DO 407,00 P 407,00 OUTROS 6.2.2.1.1.33.90.36.024 - DIÁRIAS A 

6.2.2.1.1.33.90.36.024 - DIÁRIAS A 

22/12/2016 465.201.987-49 - JOSÉ MAURO CARNEIRO 407,00 P 407,00 OUTROS

OUTROS 6.2.2.1.1.33.90.36.024 - DIÁRIAS A 

22/12/2016 094.321.164-68 - JOSE ANTONIO DA SILVA 407,00 P 407,00 OUTROS

22/12/2016 769.787.887-91 - ERVAL ANTÔNIO DE REZENDE 407,00 P 407,00

Conta

CRM/RJ
Período: 01/12/2016 a 31/12/2016

Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Número

Conta

Número

DIÁRIAS DE COLABORADORES

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento

CRM/RJ
CONSELHO REGIONAL MEDICINA ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CNPJ: 31.027.527/0001-33

Período: 01/12/2016 a 31/12/2016


